[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発１８－０４３
２０１８年９月６日
関係各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー  Ｌ 木村　英俊

2018-2019年度
MD333主催LCIF開発セミナーのご案内

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　さて、国際協会からLCIFセミナー開催の要請を受け、下記の通りＭＤ333主催LCIF開発セミナーが開催されます。大変重要なセミナーでございますので、多くの皆様のご参加をお願い致します。クラブ会長及びLCIFクラブコーディネーターの皆様には是非ともご参加下さいますようお願い申し上げます。
　ご出欠につきましてキャビネット事務局宛にファックスにてご返信くださいますよう宜しくお願い致します。
敬具
記

１　日時　：　2018年9月27日（木）
（１）　受　　付：　13：00～
（２）　セミナー：　13：30～ 16：30
（３）　懇 親 会：　16：40～

２　会場　：　上野精養軒　〒110-8715　東京都台東区上野公園4-58
　　　　　　　　　　　　　　TEL：03-3821-2181　FAX：03-3822-1330

３　講師　：　LCIFエリアリーダー（東日本担当）	　Ｌ大石　誠
                LCIF副エリアリーダー（330・333担当）	  Ｌ桜井　孝一
333複合地区LCIFコーディネーター	  Ｌ中嶋　正昭
333-A,B,C,D,E地区LCIFコーディネーター

[bookmark: _GoBack]４　会費　：　セミナー　無　 料　　   懇親会　　6,000円
　　　　　　　　※交通費は各自ご負担をお願いいたします。

５　振込先　：　銀行名／千葉銀行本店営業部　　普通預金口座番号／３９４８００８
名　 義／ライオンズクラブ国際協会３３３－C地区特別口座
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 キャビネット会計　高橋　昌男（タカハシ　マサオ）
６　出席対象者：
地区ガバナー（地区LCIFｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ）
第一副地区ガバナー、第二副地区ガバナー、ｷｬﾋﾞﾈｯﾄ幹事、ｷﾔﾋﾞﾈｯﾄ会計
地区GST/GLT/GMT/FWTｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ、ゾーン・チェアパーソン、
LCIF地区ｷｬﾝﾍﾟｰﾝｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ・地区LCIF委員長、地区LCIF副委員長、
クラブ会長、LCIFｸﾗﾌﾞｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ、その他セミナー参加希望者

７　懇親会について：
　　　　 		　セミナー終了後、懇親会を予定いたしております。
　　　　 		　ご都合の付く方は是非ご参加ください。

８　申込先　：　キャビネット事務局　Fax：043-247-4756

９　申込・振込期限：　９月18日(火)
以上

2018-2019年度
ＭＤ333主催LCIF開発セミナー

2018年9月27日（木）

　　　　　　　　　　　　　　　　LC　　申込担当者：

担当者TEL：

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※○印をお付け下さい

（ふりがな）
Ｌ　名

役職名

ＬＣＩＦ
セミナー
（無料）

懇親会
（登録料：\6,000）

	ふりがな：

	出席　欠席
	出席　欠席

Ｌ

	ふりがな：

	出席　欠席
	出席　欠席

	Ｌ

懇親会に ￥6,000×　　　　 名分、登録料合計　　　　　　　　　円

　　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　　　　　より　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 名で
　　　　　　　　　　　　　　　　　（金融機関）　　　　　　　　　　　　(クラブ名)

振込み （ました。予定です）

※クラブ名でお振込下さいますようお願いします。

返信・振込期限：９月18日（火）

ＦＡＸ送信先：０４３－２４７－４７５６　（キャビネット事務局宛）
image2.png